
 
 

UCHWAŁA NR IV/28/24 
RADY GMINY KAMIENICA 

z dnia 30 lipca 2024 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Kamienica na 2024 rok 

Na podstawie art. 211, art.212, art.239, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), oraz art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.c.) d.) i lit.i.) ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.),  i art. 28 ust.3 
ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. z 2024 r. 
poz. 87) oraz art.13 pkt.2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (t. j. z 2019 r. poz. 1461) Rada Gminy Kamienica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmniejszenia dochodów budżetu gminy o kwotę 4.879.798,00 zł - jak w załączniku nr 
1, w tym:  

1) dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 142.322,00 zł; 

2) dokonuje się zmniejszenia dochodów majątkowych o kwotę 5.022.120,00 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmniejszenia wydatków budżetu gminy o kwotę 4.879.798,00  zł - jak w załączniku nr 
2, w tym;  

1) dokonuje się zmniejszenia wydatków bieżących o kwotę 364.080,00 zł; 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych zmniejsza się o kwotę 470.680,00 zł, z czego;- wydatki na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejsza się 450.000,00, - wydatki  związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych zmniejsza się o kwotę 20.680,00 zł; - dotacje na zadania 
bieżące zwiększa się o kwotę 6.600,00 zł, - świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się 
o 100.000,00 zł; 

2) dokonuje się zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę 4.515.718,00 zł - jak w załączniku nr 3, w tym; 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne zmniejsza się o 4.515.718,00 zł, z czego; - wydatki na 
programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 zwiększa się o 150.000,00 zł. 

§ 3. Po zmianach budżet gminy na 2024 rok wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy na łączną kwotę 61.485.176,98 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 46.107.214,38 zł; 

2) dochody majątkowe: 15.377.962,60  zł; 

2. Wydatki budżetu gminy na łączną kwotę 66.400.944,28 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące na łączną kwotę 43.834.824,68 zł, w tym; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 sierpnia 2024 r.

Poz. 5179



a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej - 35.584.582,77 zł z czego; 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane- 24.818.190,57 zł; 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych -10.766.392,20 zł; 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące - 2.105.387,00 zł; 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych -6.104.854,91 zł; 

d) wydatki na obsługę długu publicznego-40.000,00 zł. 

2) wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 22.566.119,60 zł, w tym; 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 22.566.119,60 zł, z czego na wydatki 
inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o ktorych mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 w 
łącznej kwocie 533.790,60 zł. 

3. Przychody budżetu 5.615.767,30 zł. 

4. Rozchody budżetu  700.000,00 zł. 

§ 4. Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z wykonywaniem zadań na podstawie porozumień 
JST i AR w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zmienia się planowane kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 2024 dla jednostek sektora 
finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Zmienia się plan dochodów i wydatków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na 2024 rok, który otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienica. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Hilary Majewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5179



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 - dochody budżetu na 2024 rok- do Uchwały Rady Gminy Nr IV/28/24 z dnia 30 lipca 2024 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 7 246 554,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 112 322,00 7 358 876,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 1 698 070,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 79 322,00 1 777 392,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 1 451 205,00 0,00 78 000,00 1 529 205,00

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 
opłatach lokalnych2680 0,00 0,00 1 322,00 1 322,00

75616 1 080 439,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 33 000,00 1 113 439,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 526 466,00 0,00 33 000,00 559 466,00

801 1 912 087,62Oświata i wychowanie 0,00 30 000,00 1 942 087,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80195 0,00Pozostała działalność 0,00 30 000,00 30 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie

 

porozumień z organami administracji rządowej
2020 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5179



Strona 2 z 2

45 964 892,38razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 142 322,00 46 107 214,38

majątkowe
758 16 454 560,00Różne rozliczenia -5 000 000,00 0,00 11 454 560,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 16 454 560,00Różne rozliczenia finansowe -5 000 000,00 0,00 11 454 560,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
6370 16 454 560,00 -5 000 000,00 0,00 11 454 560,00

926 650 114,00Kultura fizyczna -22 120,00 0,00 627 994,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
507 694,00 0,00 0,00 507 694,00

92605 650 114,00Zadania w zakresie kultury fizycznej -22 120,00 0,00 627 994,00

507 694,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 507 694,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 142 420,00 -22 120,00 0,00 120 300,00

20 400 082,60razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 221 837,60 0,00 0,00 2 221 837,60

-5 022 120,00 0,00 15 377 962,60

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 66 364 974,98

2 221 837,60
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 221 837,60

-5 022 120,00 61 485 176,98142 322,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5179



Załącznik Nr 2 - wydatki budżetu na 2024 rok- do Uchwały Rady Gminy Nr IV/28/24 z dnia 30 lipca 2024 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 3 542 863,04 85 604,04 85 604,04 1 668,88 83 935,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 457 259,00 3 457 259,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 542 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 542 000,00 -1 542 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 310 863,04 85 604,04 85 604,04 1 668,88 83 935,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 225 259,00 2 225 259,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 1 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 425 000,00 1 425 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -750 000,00 -750 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 985 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 985 000,00 985 000,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 850 000,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -750 000,00 -750 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 267 372,04 85 113,04 85 113,04 1 668,88 83 444,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 259,00 182 259,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 225 372,04 85 113,04 85 113,04 1 668,88 83 444,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 259,00 140 259,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 4 374 000,00 864 000,00 814 990,00 0,00 814 990,00 49 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 510 000,00 3 510 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 608 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 593 000,00 593 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 982 000,00 879 000,00 829 990,00 0,00 829 990,00 49 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 103 000,00 3 103 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 759 000,00 469 000,00 469 000,00 0,00 469 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 290 000,00 3 290 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 593 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 593 000,00 593 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 352 000,00 469 000,00 469 000,00 0,00 469 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 883 000,00 2 883 000,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 565 990,00 345 990,00 345 990,00 0,00 345 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 580 990,00 360 990,00 360 990,00 0,00 360 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 2 848 191,00 1 098 191,00 1 096 315,00 190 381,00 905 934,00 0,00 1 876,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 736 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 736 000,00 -1 736 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 112 191,00 1 098 191,00 1 096 315,00 190 381,00 905 934,00 0,00 1 876,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 2 566 771,00 816 771,00 816 771,00 0,00 816 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 736 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 736 000,00 -1 736 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 830 771,00 816 771,00 816 771,00 0,00 816 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 002 298,77 3 867 508,17 3 530 692,17 2 950 585,00 580 107,17 0,00 336 816,00 0,00 0,00 0,00 2 134 790,60 2 134 790,60 383 790,60 0,00 0,00

zmniejszenie -1 331 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 331 000,00 -1 331 000,00 -80 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 247 320,00 17 320,00 17 320,00 0,00 17 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

po zmianach 4 918 618,77 3 884 828,17 3 548 012,17 2 950 585,00 597 427,17 0,00 336 816,00 0,00 0,00 0,00 1 033 790,60 1 033 790,60 533 790,60 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 698 477,17 1 947 477,17 1 935 477,17 1 560 818,00 374 659,17 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 1 751 000,00 1 751 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 251 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 251 000,00 -1 251 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 320,00 17 320,00 17 320,00 0,00 17 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 464 797,17 1 964 797,17 1 952 797,17 1 560 818,00 391 979,17 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5179



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 443 690,60 59 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 900,00 0,00 0,00 0,00 383 790,60 383 790,60 383 790,60 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

po zmianach 593 690,60 59 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 900,00 0,00 0,00 0,00 533 790,60 533 790,60 533 790,60 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 306 193,00 233 193,00 213 193,00 32 348,00 180 845,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 312 793,00 239 793,00 213 193,00 32 348,00 180 845,00 6 600,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 301 193,00 228 193,00 208 193,00 32 348,00 175 845,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 307 793,00 234 793,00 208 193,00 32 348,00 175 845,00 6 600,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 25 798 621,62 25 288 713,62 23 717 279,62 19 908 406,61 3 808 873,01 725 777,00 845 657,00 0,00 0,00 0,00 509 908,00 509 908,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -550 000,00 -550 000,00 -550 000,00 -450 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 136 282,00 130 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 6 282,00 6 282,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 384 903,62 24 868 713,62 23 197 279,62 19 458 406,61 3 738 873,01 725 777,00 945 657,00 0,00 0,00 0,00 516 190,00 516 190,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 19 653 500,00 19 143 592,00 18 421 375,00 16 271 657,00 2 149 718,00 0,00 722 217,00 0,00 0,00 0,00 509 908,00 509 908,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -450 000,00 -450 000,00 -450 000,00 -450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 282,00 6 282,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 209 782,00 18 693 592,00 17 971 375,00 15 821 657,00 2 149 718,00 0,00 722 217,00 0,00 0,00 0,00 516 190,00 516 190,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 348 723,00 348 723,00 348 723,00 0,00 348 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 348 723,00 348 723,00 248 723,00 0,00 248 723,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 139 171,00 139 171,00 139 171,00 139 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 169 171,00 169 171,00 169 171,00 139 171,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 17 329 841,41 3 686 381,41 3 677 581,41 972 798,00 2 704 783,41 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 13 643 460,00 13 643 460,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 339 841,41 3 696 381,41 3 687 581,41 972 798,00 2 714 783,41 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 13 643 460,00 13 643 460,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 13 207 736,00 450 736,00 450 736,00 0,00 450 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 757 000,00 12 757 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 217 736,00 460 736,00 460 736,00 0,00 460 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 757 000,00 12 757 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 686 971,00 1 245 971,00 61 971,00 0,00 61 971,00 1 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 441 000,00 1 441 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 693 971,00 1 252 971,00 68 971,00 0,00 68 971,00 1 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 441 000,00 1 441 000,00 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 821 220,00 378 800,00 258 800,00 6 000,00 252 800,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442 420,00 442 420,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 775 220,00 378 800,00 258 800,00 6 000,00 252 800,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396 420,00 396 420,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5179



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 585 720,00 143 300,00 23 300,00 6 000,00 17 300,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442 420,00 442 420,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 539 720,00 143 300,00 23 300,00 6 000,00 17 300,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396 420,00 396 420,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 71 280 742,28 44 198 904,68 36 055 262,77 25 268 190,57 10 787 072,20 2 098 787,00 6 004 854,91 0,00 0,00 40 000,00 27 081 837,60 27 081 837,60 383 790,60 0,00 0,00

zmniejszenie -6 205 000,00 -550 000,00 -550 000,00 -450 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 655 000,00 -5 655 000,00 -80 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 325 202,00 185 920,00 79 320,00 0,00 79 320,00 6 600,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 1 139 282,00 1 139 282,00 230 000,00 0,00 0,00

po zmianach 66 400 944,28 43 834 824,68 35 584 582,77 24 818 190,57 10 766 392,20 2 105 387,00 6 104 854,91 0,00 0,00 40 000,00 22 566 119,60 22 566 119,60 533 790,60 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5179



Strona 1 z 5

Załącznik Nr 3 - wydatki majątkowe - do Uchwały Rady Gminy Nr IV/28/24 z dnia 30 lipca 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 1 232 000,003 457 259,00 2 225 259,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi - 440 000,00 985 000,001 425 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00 310 000,00 960 000,00

Regulacja gospodarki wodno- ściekowej w Gminie Kamienica
 

650 000,00 310 000,00 960 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

Zakup działek pod ujęcie wody w Zasadnem 25 000,00 0,00 25 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 750 000,00 - 750 000,00 0,00

Regulacja gospodarki wodno - ściekowej w Gminie Kamienica - Polski Ład 750 000,00 - 750 000,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi - 750 000,00 1 100 000,001 850 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00

Regulacja gospodarki wodno- ściekowej w Gminie Kamienica
 

1 100 000,00 0,00 1 100 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 750 000,00 - 750 000,00 0,00

Regulacja gospodarki wodno - ściekowej w Gminie Kamienica - Polski Ład 750 000,00 - 750 000,00 0,00

01095 Pozostała działalność - 42 000,00 140 259,00182 259,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 182 259,00 - 42 000,00 140 259,00

Modernizacja drogi rolniczej na osiedlu Klenina 182 259,00 - 42 000,00 140 259,00

600 Transport i łączność - 407 000,003 510 000,00 3 103 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 407 000,00 2 883 000,003 290 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 257 000,00 593 000,00 1 850 000,00

Modernizacja drogi Brzegi w Zasadnem 10 000,00 0,00 10 000,00

Modernizacja drogi Gorcowiaki w Zasadnem - zabezpieczenie 10 000,00 0,00 10 000,00

Modernizacja dróg gminnych w Gminie Kamienica 200 000,00 300 000,00 500 000,00

Odbudowa kładki do Szkoły w Szczawie 66 000,00 964 000,00 1 030 000,00
Odbudowa mostu w ciągu drogi gminnej nr 340199K Kamienica-Parysz na 
potoku Zbludza 971 000,00 - 671 000,00 300 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 0,00 33 000,00

Zakup pługa dla ZGK 19 000,00 0,00 19 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5179



Strona 2 z 5

Zakup posypywarki dla ZGK 14 000,00 0,00 14 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 000 000,00 - 1 000 000,00 1 000 000,00

Modernizacja dróg gminnych w Gminie Kamienica-Polski Ład 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

Odbudowa kładki do Szkoły w Szczawie 964 250,00 - 964 250,00 0,00
Odbudowa mostu w ciągu drogi gminnej nr 340199K Kamienica-Parysz na 
potoku Zbludza 1 035 750,00 - 1 035 750,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 220 000,00220 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 0,00 220 000,00

Modernizacja drogi do stacji wody w Szczawie 30 000,00 0,00 30 000,00

Modernizacja drogi os. Brzeczki w Zbludzy 15 000,00 0,00 15 000,00

Modernizacja drogi os. Brzegi w Zbludzy 0,00 0,00 0,00

Modernizacja drogi os. Czechy w Zalesiu 20 000,00 0,00 20 000,00

Modernizacja drogi os. Groń w Szczawie 10 000,00 0,00 10 000,00

Modernizacja drogi os. Klinki w Kamienicy
 

20 000,00 0,00 20 000,00

Modernizacja drogi os. Nawroty w Zasadnem 20 000,00 0,00 20 000,00

Modernizacja drogi os. Rydze w Zasadnem 10 000,00 0,00 10 000,00

Modernizacja drogi os. Sopaty w Zbludzy 30 000,00 0,00 30 000,00

Modernizacja drogi os. Staronie w Zalesiu 20 000,00 0,00 20 000,00

Modernizacja drogi os. Wierzyka w Zalesiu 20 000,00 0,00 20 000,00

Modernizacja drogi os. Wójciaki-Zagrody w Kamienicy
 

0,00 0,00 0,00

Modernizacja drogi os. Wysopale w Kamienicy
 

20 000,00 0,00 20 000,00

Modernizacja drogi Zawodzie w Zbludzy (droga rolnicza) 5 000,00 0,00 5 000,00

630 Turystyka 0,00120 000,00 120 000,00

63095 Pozostała działalność 0,00 120 000,00120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00

Zagospodarowanie terenu po starej szkole w Zalesiu 100 000,00 0,00 100 000,00

Zagospodarowanie terenu przy Dworku w Kamienicy
 

20 000,00 0,00 20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 1 736 000,001 750 000,00 14 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 1 736 000,00 14 000,001 750 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 - 486 000,00 14 000,00
Modernizacja infrastruktury społecznej z utworzeniem mieszkań 
komunalnych 500 000,00 - 486 000,00 14 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5179



Strona 3 z 5

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 250 000,00 - 1 250 000,00 0,00

Modernizacja infrastruktury społecznej z utworzeniem mieszkań 
komunalnych - Polski Ład 1 250 000,00 - 1 250 000,00 0,00

750 Administracja publiczna - 1 101 000,002 134 790,60 1 033 790,60

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 1 251 000,00 500 000,001 751 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 501 000,00 - 1 000,00 500 000,00
Rozbudowa o przewiązkę z przebudową istniejącego budynku Urzędu 
Gminy w Kamienicy 501 000,00 - 1 000,00 500 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Kamienica 0,00 0,00 0,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 250 000,00 - 1 250 000,00 0,00

Rozbudowa o przewiązkę z przebudową istniejącego budynku Urzędu 
Gminy w Kamienicy - Polski Ład 1 250 000,00 - 1 250 000,00 0,00

75095 Pozostała działalność 150 000,00 533 790,60383 790,60

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 80 000,00

Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Kamienica 0,00 80 000,00 80 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00

Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Kamienica 0,00 150 000,00 150 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 310 870,88 - 80 000,00 230 870,88

Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Kamienica 310 870,88 - 80 000,00 230 870,88

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 72 919,72 0,00 72 919,72

Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Kamienica 72 919,72 0,00 72 919,72

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00

Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Kamienica 0,00 0,00 0,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00

Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Kamienica 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0073 000,00 73 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 73 000,0073 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 38 000,00 0,00 38 000,00
Modernizacja systemu ostrzegania i alarmowania polegająca na zakupie 
sprzętu w budynku remizy OSP Kamienica 38 000,00 0,00 38 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5179



Strona 4 z 5

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
35 000,00 0,00 35 000,00

Dotacja na zakup nożyc hydraulicznych dla OSP Szczawa 15 000,00 0,00 15 000,00

Dotacja na zakup pojazdu typu QUAD dla OSP Kamienica 20 000,00 0,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 282,00509 908,00 516 190,00

80101 Szkoły podstawowe 6 282,00 516 190,00509 908,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 509 908,00 6 282,00 516 190,00
Likwidacja barier architektonicznych i informacyjno-komunikacyjnych w 
Szkole Podstawowej nr 1 w Kamienicy 0,00 129 482,00 129 482,00

Modernizacja budynku ZSiP w Zbludzy 90 000,00 - 19 000,00 71 000,00

Modernizacja kotłowni w Sz.P.Nr 1 w Szczawie 42 000,00 - 39 000,00 3 000,00

Modernizacja Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kamienicy 150 000,00 - 41 000,00 109 000,00

Modernizacja Szkoły Podstawowej Nr 1 w Szczawie
 

40 000,00 - 9 200,00 30 800,00

Modernizacja Szkoły Podstawowej w Zasadnem 187 908,00 - 15 000,00 172 908,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0013 643 460,00 13 643 460,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 12 757 000,0012 757 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 703 000,00 0,00 2 703 000,00

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Kamienicy
 

2 703 000,00 0,00 2 703 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
60 000,00 0,00 60 000,00

Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 60 000,00 0,00 60 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 9 994 000,00 0,00 9 994 000,00

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Kamienicy - Polski Ład 9 994 000,00 0,00 9 994 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 23 160,0023 160,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 160,00 0,00 23 160,00

Zakup kosiarki - traktorek 23 160,00 0,00 23 160,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 610 560,00610 560,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00

Budowa oświetlenia na os. Niwa-Zawiersze - projekt 10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa oświetlenia na os. Wiatry w Szczawie 20 000,00 0,00 20 000,00

Modernizacja oświetlenia w Gminie Kamienica 120 000,00 0,00 120 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5179



Strona 5 z 5

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 460 560,00 0,00 460 560,00

Modernizacja oświetlenia w Gminie Kamienica - Polski Ład 460 560,00 0,00 460 560,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 152 740,00152 740,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 152 740,00 0,00 152 740,00

Zakup Traktora 152 740,00 0,00 152 740,00

90095 Pozostała działalność 0,00 100 000,00100 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
100 000,00 0,00 100 000,00

Dofinansowanie do wymiany kotłów w ramach programu "Ochrona 
powietrza" 100 000,00 0,00 100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,001 441 000,00 1 441 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 1 441 000,001 441 000,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
1 441 000,00 0,00 1 441 000,00

Remont budynku dworu z przełomu XVIII i XIX w. 420 000,00 0,00 420 000,00
Rewitalizacja zabytkowego parku z I połowy XIX w. oraz wymiana dachu 
dworku z przełomu XVIII i XIX w. 1 021 000,00 0,00 1 021 000,00

926 Kultura fizyczna - 46 000,00442 420,00 396 420,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 46 000,00 396 420,00442 420,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 442 420,00 - 46 000,00 396 420,00

Modernizacja Orlika w Kamienicy 150 000,00 0,00 150 000,00

Modernizacja skateparku w Kamienicy 0,00 0,00 0,00
Modernizacja skateparku w Kamienicy poprzez wymianę urządzeń 
sportowo-rekreacyjnych 292 420,00 - 46 000,00 246 420,00

27 081 837,60 22 566 119,60- 4 515 718,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5179



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/28/24 
Rady Gminy Kamienica 
z dnia 30 lipca 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z wykonaniem zadań na podstawie porozumień JST i AR w 2024 
roku 

Dochody: plan zmiana po zmianie 
010/Rolnictwo i łowiectwo 63.259,00  63.259,00 
01095-pozostała działalność 63.259,00  63.259,00 
6630-dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

63.259,00  63.259,00 

801/Oświata i wychowanie  +20.000,00 20.000,00 
80195-pozostała działalność  +20.000,00 20.000,00 
2020- dotacje celowe otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

 +20.000,00 20.000,00 

921/Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  10.000,00  10.000,00 
92105-Pozostałe zadania w zakresie kultury 10.000,00  10.000,00 
2320-dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

10.000,00  10.000,00 

RAZEM DOCHODY 73.259,00 +20.000,00 93.259,00 
Wydatki: plan zmiana po zmianie 
010/Rolnictwo i łowiectwo 63.259,00  63.259,00 
01095-Pozostała działalność 63.259,00  63.259,00 
wydatki majątkowe  63.259,00  63.259,00 
Z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne 63.259,00  63.259,00 
- Modernizacja drogi rolniczej na osiedlu Klenina 63.259,00  63.259,00 
801/Oświata i wychowanie  +20.000,00 20.000,00 
80195-pozostała działalność  +20.000,00 20.000,00 
wydatki bieżące  +20.000,00 20.000,00 
Z tego wydatki jednostek budżetowych  +20.000,00 20.000,00 
- Podróże z klasą  +20.000,00 20.000,00 
921/Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10.000,00  10.000,00 
92105-Pozostałe zadania w zakresie kultury 10.000,00  10.000,00 
wydatki bieżące 10.000,00  10.000,00 
Z tego wydatki jednostek budżetowych  10.000,00  10.000,00 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10.000,00  10.000,00 
RAZEM WYDATKI 73.259,00 +20.000,00 93.259,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5179



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/28/24 
Rady Gminy Kamienica 
z dnia 30 lipca 2024 r. 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy Kamienica w roku 2024 dla jednostek sektora 
finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dotacje na wydatki bieżące: 

    
  Plan zmiana po zmianie 
Dotacje dla jednostek 
sektora finansów 
publicznych(1+2) 

 1.363.010,00  1.363.010,00 

1.Dotacje celowe w 
tym: 

 179.010,00  179.010,00 

Dział, rozdział treść    
600 Transport i łączność 49.010,00  49.010,00 
60095 Pozostała działalność 49.010,00  49.010,00 
 dotacja celowa na pomoc 

finansowa udzielaną 
między JST na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

49.010,00  49.010,00 

801 Oświata i wychowanie 130.000,00  130.000,00 
80104 Przedszkola 130.000,00  130.000,00 
 dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
między JST 

130.000,00  130.000,00 

2.Dotacje 
podmiotowe w tym: 

 1.184.000,00  1.184.000,00 

Dział, rozdział treść    
921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego  
1.184.000,00  1.184.000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

869.000,00  869.000,00 

 Gminny Ośrodek Kultury 
Sportu i Rekreacji 

869.000,00  869.000,00 

92116 Biblioteki 315.000,00  315.000,00 
 Gminna Biblioteka 

Publiczna  
315.000,00  315.000,00 

Dotacje dla jednostek 
spoza sektora 
finansów 
publicznych(1+2) 

 735.777,00 +6.600,00 742.377,00 

1.Dotacje celowe w 
tym: 

 140.000,00 +6.600,00 146.600,00 

Dział, rozdział treść    
754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 +6.600,00 6.600,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 +6.600,00 6.600,00 
 Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 
0,00 +6.600,00 6.600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5179



dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 - OSP Zbludza  0,00 +6.600,00 6.600,00 
853 Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 
społecznej 

20.000,00  20.000,00 

85395 Pozostała działalność  20.000,00  20.000,00 
 dotacja celowa z budżetu 

JST na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym działalność 
pożytku  publicznego 

20.000,00  20.000,00 

926 Kultura fizyczna  120.000,00  120.000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
120.000,00  120.000,00 

 dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom  

120.000,00  120.000,00 

2.Dotacje 
podmiotowe w tym: 

 595.777,00  595.777,00 

Dział, rozdział treść    
801 Oświata i wychowanie 595.777,00  595.777,00 
80104 Przedszkola 501.513,00  501.513,00 

 dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

501.513,00  501.513,00 

80149 Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

94.264,00  94.264,00 

 dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

94.264,00  94.264,00 

Dotacje na wydatki majątkowe: 

  Plan zmiana po zmianie 
Dotacje dla jednostek 
sektora finansów 
publicznych i spoza  

 1.636.000,00  1.636.000,00 

1.Dotacje celowe w tym:  1.636.000,00  1.636.000,00 
Dział, rozdział treść    

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

35.000,00  35.000,00 

75412 Ochotnicze straże 
pożarne 

35.000,00  35.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5179



 Dotacja celowa z 
budżetu dla OSP 
Kamienica  na 
dofinansowanie zakupu 
pojazdu typu QUAD  

20.000,00  20.000,00 

 Dotacja celowa z 
budżetu dla OSP 
Szczawa  na 
dofinansowanie zakupu 
nożyc hydraulicznych 

15.000,00  15.000,00 

900 Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

160.000,00  160.000,00 

90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

60.000,00  60.000,00 

 dofinansowanie do 
budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków 

60.000,00  60.000,00 

90095 Pozostała działalność 100.000,00  100.000,00 
 dofinansowanie do 

wymiany kotłów w 
ramach programu 
"Ochrona powietrza" 

100.000,00  100.000,00 

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

1.441.000,00  1.441.000,00 

92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 

1.441.000,00  1.441.000,00 

 Remont budynku dworu 
z przełomu XVIII i XIX 
w. 

420.000,00  420.000,00 

 Rewitalizacja 
zabytkowego parku z I 
połowy XIX w. oraz 
wymiana dachu 
dworku z przełomu 
XVIII i XIX w. 

1.021.000,00  1.021.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5179



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/28/24 
Rady Gminy Kamienica 
z dnia 30 lipca 2024 r. 

Plan środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych oraz plan wydatków z tych środków 

Dochody    plan zmiana po zmianie 
Dochody  16.454.560,00 -5.000.000,00 11.454.560,00 
758/Różne rozliczenia 16.454.560,00 -5.000.000,00 11.454.560,00 
75814-różne rozliczenia finansowe 16.454.560,00 -5.000.000,00 11.454.560,00 
6370-Środki otrzymane z  Rządowego  Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

16.454.560,00 -5.000.000,00 11.454.560,00 

  

       

  
Wydatki    plan zmiana po zmianie 
Wydatki 16.454.560,00 -5.000.000,00 11.454.560,00 
010/Rolnictwo i łowiectwo 1.500.000,00 -1.500.000,00 0,00 
01043 – Infrastruktura wodociągowa wsi 750.000,00 -750.000,00 0,00 
wydatki majątkowe 750.000,00 -750.000,00 0,00 
Regulacja gospodarki wodno - ściekowej w Gminie 
Kamienica - Polski Ład 

750.000,00 -750.000,00 0,00 

01044 – Infrastruktura sanitacyjna wsi 750.000,00 -750.000,00 0,00 
wydatki majątkowe 750.000,00 -750.000,00 0,00 
Regulacja gospodarki wodno - ściekowej w Gminie 
Kamienica - Polski Ład 

750.000,00 -750.000,00 0,00 

600/Transport i łączność 2.000.000,00 -1.000.000,00 1.000.000,00 
60016-Drogi publiczne gminne 2.000.000,00 -1.000.000,00 1.000.000,00 
wydatki majątkowe 2.000.000,00 -1.000.000,00 1.000.000,00 
Odbudowa kładki do Szkoły w Szczawie-Polski Ład 964.250,00 -964.250,00 0,00 
Odbudowa mostu w ciągu drogi gminnej nr 340199K 
Kamienica-Parysz na potoku Zbludza - Polski Ład 

1.035.750,00 -1.035.750,00 0,00 

Modernizacja dróg gminnych w Gminie Kamienica - 
Polski Ład 

 +1.000.000,00 1.000.000,00 

700/Gospodarka mieszkaniowa 1.250.000,00 -1.250.000,00 0,00 
70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.250.000,00 -1.250.000,00 0,00 
wydatki majątkowe 1.250.000,00 -1.250.000,00 0,00 
Modernizacja infrastruktury społecznej z utworzeniem 
mieszkań 
komunalnych - Polski Ład 

1.250.000,00 -1.250.000,00 0,00 

750/Administracja publiczna 1.250.000,00 -1.250.000,00 0,00 
75023 – Urzędy gmin(miast i miast na prawach 
powiatu) 

1.250.000,00 -1.250.000,00 0,00 

wydatki majątkowe 1.250.000,00 -1.250.000,00 0,00 
Rozbudowa o przewiązkę z przebudową istniejącego 
budynku Urzędu 
Gminy w Kamienicy - Polski Ład 

1.250.000,00 -1.250.000,00 0,00 

900/Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10.454.560,00  10.454.560,00 
90001- Gospodarka ściekowa i  ochrona wód 9.994.000,00  9.994.000,00 
wydatki majątkowe 9.994.000,00  9.994.000,00 
Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Kamienicy – 
Polski Ład 

9.994.000,00  9.994.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5179



90015-Oświetlenie ulic, placów i dróg 460.560,00  460.560,00 
wydatki majątkowe 460.560,00  460.560,00 
Modernizacja oświetlenia w Gminie Kamienica – 
Polski Ład  

460.560,00  460.560,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 5179


	UCHWAŁA NR IV/28/24 RADY GMINY KAMIENICA z dnia 30 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	lit. a w § 3 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 3 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 3 ust. 2 pkt 1
	lit. d w § 3 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 3 ust. 2
	lit. a w § 3 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1 Dochody na 2024 rok
	Zalacznik 2 Wydatki na 2024 rok
	Zalacznik 3 Wydatki majątkowe
	Załącznik 4 - Plan dochodów i wydatków związanych z wykonaniem zadań na podstawie porozumień JST i AR w 2024 roku
	Załącznik 5 - Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy Kamienica w roku 2024 dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych
	Załącznik 6 - Plan środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych oraz plan wydatków z tych środków


		2024-08-08T12:28:44+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




